[image: image1.emf]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2015                                            г.Назарово                                              № 28-211
	О награждении Благодарственным письмом,

Почётной грамотой Назаровского городского Совета депутатов

         На основании решения Назаровского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 3-24 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Назаровского городского Совета депутатов», ходатайства управления образования администрации города Назарово, ходатайств ООО «Объединённая диспетчерская служба», ООО «Жилкомсервис», ООО «ЖЭУ»,  ООО «ЖЭУ № 1», ООО «ЖЭУ № 2» Назаровский  городской  Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в реализацию приоритетных направлений развития системы образования и в честь 5-летнего юбилея МАДОУ «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» наградить Почётной грамотой Назаровского городского Совета депутатов:

-  Брюханову  Любовь  Андреевну, воспитателя  МАДОУ  «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края;
-  Гасец Лилию Станиславовну,  воспитателя    МАДОУ  «Детский   сад  № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края;
- Елизарьеву  Светлану Александровну,  воспитателя МАДОУ «Детский сад   № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края;
-  Корохову Веронику Петровну, педагога-психолога  МАДОУ «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края;
- Корнилову  Елену Юрьевну, воспитателя  МАДОУ «Детский сад  № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края;
- Линникову Людмилу Алексеевну, заведующую МАДОУ «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края;

-  Метлицкую Ирину Васильевну, музыкального руководителя МАДОУ «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» города Назарово Красноярского края.
 2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в связи с Днём работника жилищно-коммунального хозяйства наградить Почётной грамотой Назаровского городского Совета депутатов:

-  Верзилина Виктора Владимировича, электромонтера ООО «Объединённая диспетчерская служба»;

-  Лебёдкина Виталия Федоровича, водителя телевышки ООО «Жилищно – Эксплуатационного Управления № 1»;

- Вершинского Евгения Леонидовича, слесаря-сантехника «Жилищно – Эксплуатационного Управления № 1»;
-  Балагурова Владимира Семеновича, слесаря-сантехника 3 разряда ООО «Жилкомсервис»;

-     Толстошееву  Елену Николаевну, дворника ООО «Жилкомсервис»;

- Булыгина Михаила Григорьевича, слесаря-сантехника ООО «Жилищно-эксплуатационное управление»;

-  Мухину  Галину Николаевну, дворника ООО «Жилищно-эксплуатационное управление»;

3.   За добросовестный труд,  высокий профессионализм в  связи с Днём  работника жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарственным письмом Назаровского городского Совета депутатов:

- Глебову Анну Михайловну, рабочего комплексной уборки ООО «Жилищно-Эксплуатационное управление № 2».
4. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

5.   Контроль за  исполнением решения возложить на заместителя председателя   Назаровского городского Совета  депутатов  Куликову Г.Г.

Глава города –
председатель городского
Совета депутатов

                                 Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:

     «    »________ 2015